
U C H W A Ł A   NR IX/63/07
RADY  MIEJSKIEJ  W  MIŁOSŁAWIU

z dnia 27 września 2007 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego

Na podstawie art.  190 ust. 1 pkt 2 i  ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r.  - 
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (t.j. Dz.  U z 
2003 r.  Nr 159,  poz.  1547  z  późniejszymi zmianami)  Rada  Miejska  w  Miłosławiu 
uchwala, co następuje: 

§ 1

Stwierdza  się  wygaśnięcie  z  dniem  31  sierpnia  2007  r.  mandatu  radnego  Gminy 
Miłosław pana Pawła Skrzypczaka - wskutek pisemnego zrzeczenia się mandatu. 

§ 2

Treść  uchwały  zostanie  podana  do  wiadomości  wyborców okręgu wyborczego  nr  1, 
obejmującego  miasto  Miłosław,  w  którym nastąpiło  wygaśnięcie  mandatu,  poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Miłosław oraz na terenie miasta 
Miłosław.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) inż.. Jarosław Sobczak



U z a s a d n i e n i e
do uchwały Nr IX/63/07 Rady Miejskiej w Miłosławiu

z dnia 27 września 2007 r.

Pismem złożonym w dniu 31 sierpnia 2007 r. pan Paweł Skrzypczak zrzekł się 

mandatu radnego Gminy Miłosław. Zgodnie z art. 190 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 16 

lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 

mandat radnego wygasa na skutek pisemnego zrzeczenia. Na podstawie art. 190 ust. 2 

ww. ustawy rada w drodze uchwały stwierdza wygaśnięcie mandatu. 

Wobec  powyższego  podjęcie  uchwały  w  proponowanym  brzmieniu  jest 

uzasadnione.

B U R M I S T R Z

(-) mgr Zbigniew Skikiewicz


